[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]
PORTARIA N.º  442/2006/CM
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando o disposto no artigo 59 da Lei n.º 4.964/85 (COJE);
Considerando que a Portaria n.º 429/2006/OE, de 17/7/2006, fixou o dia 04/8/2006, às 10 horas, para a instalação da Comarca de Campinápolis, criada por meio da Lei Complementar n.º 166, art. 1.º, de 13/4/2004;

RESOLVE:
Designar o Juiz Diretor do Foro da Unidade Judiciária abaixo mencionada, bem como seu Substituto, em cumulação com a Comarca de Nova Xavantina, conforme segue:
	COMARCA
	DIRETOR
	SUBSTITUTO

	Campinápolis
	Dr. Bruno D’Oliveira Marques
	Dr. Francisco Rogério Barros

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 21 de julho de 2006.

Desembargador JOSÉ JURANDIR DE LIMA

Presidente do Conselho da Magistratura
Enc. à IOMAT em:	____/____/_______

Publicado no D.J. de n.º	________________

Em: 	____/____/_______

Circulado em:	____/____/_______